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Apellidos y nombre
VALVERDE RUIZ, EVA MARIA
FERNANDEZ CANTOS, LOURDES
GOMEZ PEREZ, DAVID
ORTUNO MARIN, MARIA DOLORES
MONTEAGUDO NAVARRO, BERTA
BORJA BOTIA, MARIA
ROMERO MARTINEZ, AZUCENA
CONTRERAS PARDO, LETICIA
SANDOVAL GARCIA, SUSANA
LOPEZ-CERON DE LARA, BEATRIZ
SERNA RAMIREZ, GLORIA
CAMINS DIAZ, PILAR
MARTINEZ MIRALLES, M.CARMEN
MORCILLO MORENO, MARI CRUZ
ARGEITI , ANEZA
CARDONA RUIZ, MARIA DURGA
ATO VALLE, MARIA
CARAVACA GALVEZ, ANA BELEN
ROBLES SANCHEZ, DAMIAN
GOMEZ LOPEZ, LORENA
MARTINEZ DIEZ, BEGONA
ROMAN MUNOZ, MARIA
PERIAGO CASTON, ELENA
MARIN NAYA, MARIA-ADELA

ZARAGOZA IBANEZ, MARIA DEL CARMEN

TOVAR ALCARAZ, JOSE ANTONIO
MELGAREJO RIOS, ANA MARIA
SALAR TORRALBA, URSULA BEATRIZ
RODRIGUEZ ABELLAN, SUSANA
MATEO JIMENEZ, CARMEN

FRANCO FERNANDEZ, ALBERTO
GARCIA HERNANDEZ, INMACULADA
ADAN MARIN, M JOSE

JIMENEZ PEREZ, MARIA LUCIA
PARDO AYUSO, BLANCA ISABEL
PEREZ GARCIA, ANGEL

GUARDIOLA VALERA, IRENE

GARCIA SORIANO, VIRGINIA

FERRER CARRILLO, ALFONSO

MATA ALONSO, OSCAR

MURCIA GARCIA, ALBA

RODRIGUEZ MARTINEZ, JUDIHT
GOMEZ TORNERO, MARTA

BOTIA ORENES, AIDA

ALVAREZ MARTINEZ, CARMEN MARIA
GARCIA-GRAJALVA GARCIA, NIEVES
LOPEZ GOMEZ, M2 DE LOS REMEDIOS
MORENO CANOVAS, MARIA CRUZ
MOLINA BELTRAN, MANUEL

LOPEZ DEVES, SILVIA

CONESA RUIZ, LAURA
TORREBLANCA MARIN, MARINA
MARTINEZ SANCHEZ, ENCARNACION
SALINAS RUIZ, M TRINIDAD
MARTINEZ MARTINEZ, MARIA JOSE
GARCIA EGEA, SORAYA

GUERRERO GIRONES, CARMEN MARIA
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Apellidos y nombre
LOPEZ HERNANDEZ, AMANDA
PEREZ HERNANDEZ, SILVIA
VILLANUEVA ILLAN, LAURA
CALVO TENDERO, NADIA MARIA
SERNA CUELLO, MARIA-JOSE
GRACIA TERUEL, JOSE
IMBERNON CASTILLO, ANA ISABEL
GARCIA BLANCA, LAURA
ANDUGAR RUIZ, DAFNE CARMEN
GONZALEZ CASTRO, KARINA ROSABEL
MARTINEZ LOPEZ, SORAYA
GUIRAO BURLO, ROCIO
RUBIO MARQUEZ, VANESSA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOAQUIN
SERNA ESCOLANO, TANIA
CAMON GONZALEZ, MARIA
CANDEL MARTINEZ, CARMEN
UBEDA RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER
GUILLEN FERNANDEZ, RAQUEL
RODRIGUEZ MORALES, LUIS
AYUSO SELVA, IDOIA
SOTO DIAZ, RAQUEL
GIL ESPARZA, ANA MARIA
MARTINEZ MARTINEZ, ENCARNACION MARIA
FERRIZ LEAL, ANA
GIMENEZ HITA, MARTIN
RIPOLLES SAURA, NURIA
SOTO RUIZ, RAMON
GONZALEZ GARCIA, ANA BELEN
ROIG ZAMORA, NURIA
ALCAZAR SANCHEZ, EVA MARIA
MARTINEZ TENZA, ANTONIA MARIA
PALAO BERNAL, MARIA ESTER
NICOLAS GUERRERO, M.GRACIA
ESPINOSA ORTIZ, MARIA JESUS
LOZANO ASENJO, ADRIANA
SERRANO BANON, ELENA
LOPEZ SOTO, MARIA BELEN
MARIN GONZALEZ, MARIA JOSEFA
NAVARRO SANCHEZ, MARIA JOSE
MEJIDO PEREZ, GLORIA
MUNOZ GARCIA, MARTA
MORENO GOMEZ, CESAR
RUIZ PADILLA, NURIA
MERINO AGUILAR, LIDIA
RODRIGUEZ MARIN, CRISTINA
YAGO ROSA, SANDRA MARIA
SORIA MARTINEZ, ELENA
GARCIA SORIANO, REBECA
CANO RUIZ, ANTONIO
MARTINEZ MARTINEZ, PATRICIA
HERNANDEZ GONZALEZ, DAVID
GOMEZ MARIN, MARIA IRENE
GUERRERO RUIZ, NOELIA
LOPEZ LOPEZ, CLAUDIA
DOMINGO SANCHEZ, ISABEL
CARRILLO RIOS, PILAR
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Apellidos y nombre
RUIZ GUIRAO, AMPARO
VAZQUEZ MARTINEZ, ANA BELEN
VILA BERMEJO, ELISABET
DIAZ INIGUEZ, MARIA LORENA
MARTINEZ LARIO, VERONICA
GRAY, BRITTANY
GIMENEZ FERNANDEZ, ANA YOLANDA
PEREZ GUILLEN, JUAN EMILIO
SERRANO CANOVAS, ANTONIO
BRU MENDEZ, MARIA ALBA
MONTOYA SALMERON, MARIA ISABEL
MANZANO SANCHEZ, SANDRA
LORENZO BERMEJO, MARIA DEL MAR
SANCHEZ MANZANERA, MARIA DEL CARMEN
GARCIA JIMENEZ, MARIA CARMEN
CUENCA MARTINEZ, CARMEN MARIA
PINEDA LOPEZ, ANTONIA
IBANEZ ROMERO, MANUEL
CABALLERO GALLAR, LAURA
ABENZA GARCIA, MARIA NIEVES
BLANES GINER, MARIA PILAR
NICOLAS GARCIA, SARA MARIA
DOMINGUEZ VIDAL, MAGDALENA
VIDAL MONTESINOS, DANIEL
BARBA CANOVAS, JESICA
RIOS LOPEZ, MARIA DE LAS MERCEDES
BLANCO MARTINEZ, ISABEL
PATERNA VILLENA, SANDRA
MARTINEZ LOPEZ, ANA ISABEL
MOYA SANCHEZ, ESTHER
JIMENEZ BERNAL, PATRICIA
PANOS GARCIA, MARIA DE LAS MERCEDES
TRIGUERO RIVERA, ROSA MARIA
PALAZON GONZALEZ, BEATRIZ
DIAGO FERNANDEZ, MARIA JESUS
PRIEGO HIDALGO, MARIA DOLORES
GIMENEZ PEREZ, DIANA
RUIZ MARIN, LAURA
ALBA TRUJILLO, JOSE
RUBIO MARIN, GREGORIO
ALVAREZ NIETO, FRANCISCO JOSE
ABELLAN FREIXINOS, CRISTINA
MARTINEZ LOPEZ, ISABEL
GARCIA CARCELES, CONCEPCION
GOMEZ PLASENCIA, MERCEDES
ROSIQUE RUIZ, RAQUEL
ORTIZ LOPEZ, MARIA ISABEL
UCLES MOLINA, CLAUDIA
GARCIA RINCON, MARIA RAQUEL
RUIZ CANO, ENRIQUE
RUIZ PAREDES, MARIA DEL MAR
GAMEZ FERNANDEZ, CELIA
GARCIA LOZANO, MARIA ISABEL
CASTELLAR VILAR, VIRGINIA
GARCIA MARTINEZ, CRISTINA
NAVARRO LIRIA, MIGUEL
FERNANDEZ PAREDES, ANTONIO MANUEL
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Apellidos y nombre
MARTINEZ ORENES, PALOMA
ORTIZ MENDEZ, IRENE
FERNANDEZ BAEZA, ALEJANDRO
CHACON ROBLES, EDUARDO
MARTINEZ PRIOR, MARIA DEL MAR
LOPEZ SOLANO, MARIA FUENSANTA
CABALLERO ALMAGRO, ROSANA
MORENO FEIXAS, MARIA
MESEGUER MARTINEZ, MARIA CONSUELO
GALLEGO RIENDAS, MARIA ANTONIA
SEGURA GOMEZ, RAUL
CANOVAS MARTINEZ, ANTONIO DANIEL
LOVA MELLADO, MARIA
FURONES RODRIGUEZ, ESTHER
REYES LOPEZ, ANDREA
GOMEZ PENALVER, TATIANA
AMADOR LOPEZ, MARIA DEL PILAR
GARCIA RUBIO, PILAR
SANCHEZ DOLERA, VIRGINIA
PRIETO PRIETO, LAURA
LOPEZ ZORNOZA, SANDRA
MONTORO GARCIA, ALEJANDRO
PUNZANO BERNAL, NEREA
DIAZ PARRA, ELENA
LAPAZ LOPEZ, MARIA
GARCIA ROMAN, PATRICIA
CASES RODRIGUEZ, MARIA LOURDES
FERNANDEZ LOPEZ, MARIA TERESA
ABELLAN MARTINEZ, JESUS
GONZALEZ INZA, MARIA DE LOS ANGELES
RODRIGUEZ GUIRADO, ENCARNACION
MURCIA MARTINEZ, SILVIA
GUERRERO DEL VALS, NATALIA
BOTIA NICOLAS, NATALIA
HIDALGO MARIN, SANDRA
GONZALEZ AMOROS, PAULA
VELAZQUEZ CARDENAS, MELANIA
RUIZ SANCHEZ, LAURA
RODRIGUEZ FERRER, CONCEPCION
RUIZ GARCIA, TOMAS
ROBLES GOMEZ, MARIA ANGELES
LOPEZ GOMEZ, REGINA
FERNANDEZ CABALLERO, MARIA DE LA CRUZ
PEREZ SANCHEZ, RAQUEL
ALEMAN MANZANO, MARTA
SANCHEZ PEREZ, FRANCINA
VALERA FERNANDEZ, ANA BELEN
SANCHEZ MORILLO-VELARDE, ROSALIA
CASCALES MARTINEZ, ALICIA
MONTIEL GABALDON, MANUEL
MARTINEZ GONZALEZ, MARIA ISABEL
GARCIA RUBIO, NEREA
MORENO GARCIA, CARMEN MARIA
FERNANDEZ BLAZQUEZ, MARIA DEL CARMEN
VICO MENDOZA, CELIA
ILLAN HERNANDEZ, LAURA
GEA PEREZ, FELICIDAD
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Apellidos y nombre
LOPEZ LOPEZ, MARIA JOSE
ALONSO VERA, MARTA
LOZANO NAVARRO, ELIANA
LOPEZ RODENAS, SELENA
RAMIREZ MARTINEZ, IRENE
ESTEBAN NOGUERA, NURIA
SANCHEZ JIMENEZ, MARIA DOLORES
GARCIA TENZA, RAUL
SANCHO CARAVACA, CRISTINA
GAMEZ HUERTAS, ARANZAZU
TEBAN LOPEZ, AZUCENA FUENSANTA
MOLINA MOLINA, PEDRO JOSE
MARTINEZ JIMENEZ, GUMERSINDO LUIS
RODENAS MARTINEZ, JESUS VICENTE
LOPEZ SOLANO, ALICIA
MELERO MARTINEZ, SANTOS
CONESA BALIBREA, CARMEN-MARIA
ESPINOSA MORENO, MARIA
NAVARRO PALACIOS, MARIA
MARCOS MARTINEZ, MARIA ASUNCION
GUARDIOLA GARCIA, ESTHER
GUARDIOLA GARCIA, JUAN
SANCHEZ MARTINEZ, NURIA
PUERTA NICOLAS, TAMARA
MATEO LIARTE, ANTONIA
LORENZO MUNOZ, ANA PILAR
GARCIA MARTINEZ, MARIA JOSE
MAYOL MARTINEZ, ISABEL MARIA
MEDINA MEDINA, MARIA DEL CARMEN
MOYA GARCIA, JORGE
MARTINEZ TOMAS, ELISA
MENDEZ MONTIEL, ANTONIO
HERNANDEZ MORENO, RUBEN
ORTIZ LOPEZ, INMACULADA
FERNANDEZ JUSTOS, JESUS
SANDOVAL CANOVAS, MARIA
BLANCO PEREZ, ESTHER
LIDON BAENAS, MARIA
ANGOSTO HERNANDEZ, ASCENSION
LOPEZ ASENSIO, SANDRA
ONAGA LOPEZ, NAOMI VICTORIA
CANOVAS MARIN, JOAQUIN
MORET GARCIA, MARTA
GUIRADO LOPEZ, NOEMI
LLORENTE CARMONA, MARIA DEL CARMEN
VILLANUEVA GARCIA, RAUL
MARTINEZ MARTINEZ, VIRGINIA
RUIZ ALMAGRO, CARMEN MARIA
SALDANA RUBIO, GEMA
MURCIA PINTADO, NOELIA
BARCELO CANOVAS, LIDIA
SERRANO MARTINEZ, MARIA LUZ
CABALLERO CORTES, EVA ANTONIA
GARCIA MARTINEZ, MARIA TERESA
MARTINEZ CONESA, ROCIO
MERCADER CONESA, CARMEN MARIA
ALCARAZ MARIN-ORDONEZ, ELADIA

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACION EDUCATIVA E INNOVACION
Servicio de Prevencidn de Riesgos Laborales

Especialidad
El
MU
PRI
El
AL
PT
El
EF
PT
El
PRI
PRI
PRI
Fl
MU
EF
El
MU
El
PT
El
Fl
EF
PT
PRI
El
El
PT
El
PRI
PRI
Fl
MU
PT
EF
El
El
AL
EF
PRI
PT
PRI
PRI
PT
El
PRI
El
PRI
EF
El
MU
PRI
EF
El
El
El
PT

3,5
3,5
3,5
3,5
3,48
3,48
3,48
3,48
3,48
3,48
3,48
3,48
3,45
3,45
3,45
3,45
3,44
3,44
3,41
3,38
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,34
3,3
3,28
3,28
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ANEXO I-A

COMISIONES AUTORIZADAS A DOCENTES DEL CUERPO DE MAESTROS
DENTRO DE LA REGION. ORDENADAS SEGUN PUNTUACION

Puntuacion

00000286
00000287
00000288
00000289
00000290
00000291
00000292
00000293
00000294
00000295
00000296
00000297
00000298
00000299
00000300
00000301
00000302
00000303
00000304
00000305
00000306
00000307
00000308
00000309
00000310
00000311
00000312
00000313
00000314
00000315
00000316
00000317
00000318
00000319
00000320
00000321
00000322
00000323
00000324
00000325
00000326
00000327
00000328
00000329
00000330
00000331
00000332
00000333
00000334
00000335
00000336
00000337
00000338
00000339
00000340
00000341
00000342

****0561*
****5990*
****8318*
****6265*
****1166*
****5059*
****8718*
****1170*
****5344*
****5286*
****5838*
****7137*
****7966*
****1793*
****5310*
****6926*
****2362*
****1094*
****2345*
****2168*
****1829*
****8408*
****7011*
****8475*
****3395*
****8438*
****3121*
****3932*
****5507*
****506*
****8182*
****9993*
****5541*
****0441*
****6232*
****0698*
****1176*
****8206*
****7916*
****6475*
****5218*
****4900*
****7349*
****4296*
****7831*
****9596*
****9766*
****4780*
****3420*
****1383*
****0540*
****8272*
****4281*
****5384*
****7566*
****3198*
****7471*

Apellidos y nombre
MARIN GIMENEZ, LAURA
PEREZ BASTIDA, ANGELES
MARTINEZ GRACIA, EVA MARIA
VILLA LUCAS, JOSE ALBERTO
GOMEZ NAVARRO, RAUL
PARDO SANCHEZ, LAURA
MOLINA DIAZ, RAUL
SEVILLA DOLERA, VIRGINIA
MARTINEZ CAMACHO, MARIA ROCIO
GOMEZ LOPEZ, SONIA
MOLINA CASTILLO, MARIA DE LA CRUZ
FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA
CARO MARTINEZ, JOAQUIN
NICOLAS MURNOZ, JOSE FRANCISCO
MURNOZ MILLET, ORNELA MARIA
SAEZ PEREZ, VANESA
FURIO CLEMENTE, CARMEN
FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA JOSEFA
PALLARES OLIVA, FUENSANTA
NAVARRO MIRA, NANCY M2
DURAN CUARTERO, MARTA
MARTINEZ VALERA, ALBERTO
MENDOZA MORENO, ROQUE
MARCO MARTINEZ, JOSE
CAMPOY FERRER, NURIA ASUNCION
FERNANDEZ GALLARDO, MARIA NIEVES
PEREZ ESPINOSA, MARIA
MARTINEZ SOTO, MARIA DEL ROCIO
GARRE GALLEGO, JUAN ANTONIO
GARCIA AVILA, ALICIA EUGENIA
SANCHEZ JIMENEZ, ANA ISABEL
MOLINA MARTINEZ, ANA
CANO SEVILLA, MARIA
NAVARRO SANCHEZ, JUANA MARIA
ANDREU MARTINEZ, LIDIA
SANCHEZ MARIN, JOSE MIGUEL
ABENZA BELANDO, NOELIA
PARDO RIOS, SERGIO
NAVAS OSORIO, MARIA DE LOS ANGELES
BAUTISTA RODRIGUEZ, GLORIA MARIA
MARTINEZ MOYA, MARIA JOSEFA
GIL CARRENO, LUCIA MARIA
SOLA BERNAL, NOELIA
ESPALLARDO CERVANTES, CRISTINA
VAZQUEZ FEREZ, MARIA JOSE
LOZANO GUALDA, IRENE MARIA
NAVARRETE PALAO, ALEJANDRO
GOMEZ CUTILLAS, MARIA ELENA
FERNANDEZ MARTINEZ, CRISTOBAL
GARCIA RODRIGUEZ, ROSA MARIA
BERNABE BASTIDAS, CRISTINA
MARTINEZ LOPEZ, VERONICA
MARTINEZ DORADO, FRANCISCO JAVIER
VICENTE SARABIA, MARIA DOLORES
ALVAREZ SANCHEZ, ESTHER
ESTEVE HERRERO, TOMASA
SANDOVAL VILLA, MARIA DEL CARMEN

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACION EDUCATIVA E INNOVACION
Servicio de Prevencidn de Riesgos Laborales

Especialidad
PT
PRI

Fl
PRI
PRI

El

EF
PRI

El
AL
PRI
AL
PRI

EF

Fl
PRI

El

El

FF

FF

El

EF

EF

Fl
PT
PT
AL
PRI

Fl

Fl

EF

PT
AL
PRI

PT
AL
PRI

EF
AL

El

PT
PRI

FI

FF

FI
PRI

EF
PRI
MU
PRI

PT
PRI

FI
PRI

El
PRI
PRI

3,28
3,28
3,28
3,28
3,28
3,28
3,28
3,25
3,25
3,25
3,25
3,25
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
3,24
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ANEXO I-A

COMISIONES AUTORIZADAS A DOCENTES DEL CUERPO DE MAESTROS
DENTRO DE LA REGION. ORDENADAS SEGUN PUNTUACION

00000343
00000344
00000345
00000346
00000347
00000348
00000349
00000350
00000351
00000352
00000353
00000354
00000355
00000356
00000357
00000358
00000359
00000360
00000361
00000362
00000363
00000364
00000365
00000366
00000367
00000368
00000369
00000370
00000371
00000372
00000373
00000374
00000375
00000376
00000377
00000378
00000379
00000380
00000381
00000382
00000383
00000384
00000385
00000386
00000387
00000388
00000389
00000390
00000391
00000392
00000393
00000394
00000395
00000396
00000397
00000398
00000399

****9660*
****4275*
****3864*
****8142*
****3298*
****2439*
****1760*
****8118*
****6356*
****6885*
****9633*
****3891*
****6133*
****4582*
****9092*
****8330*
****3060*
****5945*
****6602*
****1121*
****7076*
****3888*
****6793*
****1316*
****1246*
****1055*
****0480*
****7952*
****8085*
****6703*
****8548*
****4697*
****2445*
****3252*
****6566*
****0910*
****4440*
****2164*
****8511*
****5991*
****5770*
****6156*
****3544*
****1798*
****7250*
****1713*
****0206*
****8651*
****6591*
****0492*
****4232*
****1554*
****6890*
****1567*
****6958*
****1414*
****4564*

Apellidos y nombre
AMOR FERNANDEZ, YOLANDA DEL

GARCIA GONZALEZ, MARIA DE LOS ANGELES

CORTES IBANEZ, IDA

ROCA MESEGUER, ANA

GUIRAO PINERA, MARIA PIEDAD
CARRION GARCIA, ALMUDENA
GARCIA DEL TORO, MARIA

GAMBIN GARCIA, CRISTINA

TORRES GARCIA, MARIA DEL CARMEN
ROBLES LOPEZ, LUCIA MARIA

RUBIO MARTINEZ, PURIFICACION
RAMOS GARCIA, MARIA LUISA
MENDOZA PACHECO, MERCEDES
ABRISQUETA CARRION, CARMEN
PEREZ CERVANTES, MARIA DOLORES
MARTIN SAINERO, JAVIER

LOPEZ ALBERT, DAVID
SANCHEZ ASIS, ESPERANZA
RODRIGUEZ PANIAGUA, DIEGO
MORENO CABALLERO, CRISTINA
MARTINEZ MOLINA, ANA

MARIN MARTINEZ, ANTONIA
OLMOS GUILLEN, LEONOR

YELO CANO, ANTONIO JOSE
VILLALBA SANCHEZ, ARACELI
CARCEL MARTINEZ, M2 ESTHER
HERNANDEZ CASCALES, DAVID

PINA MARTINEZ, CRISTINA

VERDU RUIZ, SUSANA

RODRIGUEZ GUIRAO, INMACULADA
GUZMAN CUARTERO, MARIA DE LA
MARIN CASTANO, ISABEL MARIA
REMIRO FRANCO, FABIOLA

LOPEZ CAMPILLO, ANA MARIA
SANCHEZ PEREZ, MARIA ESTHER
HERRERO PALLARES, JESUS
CAMPILLO GOMEZ, NOELIA
CANOVAS ROJAS, MARIA TERESA
RODRIGUEZ FRANCO, SONIA
JIMENEZ LAZARO, ROCIO

ABELLAN CARRASCO, MARIA PIEDAD
SANCHEZ ALCOLEA, ENRIQUE
NARROS SANCHEZ, LAURA

GARCIA FRANCO, MARIA INMACULADA
MOLINA LOPEZ, VICTOR

MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DE LA PAZ
GARCIA FERNANDEZ, JOSE LUIS
SAORIN CAMPOS, MARIA TRINIDAD
MARIN MARTINEZ, NATALIA

GARCIA CANO, AGUEDA MARIA
GARCIA DEL AMOR, CARMEN RAQUEL
LLORENTE MARTINEZ, ADORACION
RULL VALERO, CELIA

VIDAL PEREZ, ENCARNACION
MOLINA CANTABELLA, GLORIA ESTHER
MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO JUAN
HERAS LOPEZ, IRENE DE LAS

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACION EDUCATIVA E INNOVACION
Servicio de Prevencidn de Riesgos Laborales

Especialidad
PT
MU
FF
El
El
PRI
Fl
AL
AL
AL
PT
El
El
AL
PRI
EF
PRI
PT
PT
PT
PT
PT
PRI
PRI
PRI
MU
EF
PRI
El
MU
El
MU
PRI
FF
El
PRI
EF
EF
PT
PT
El
EF
El
EF
AL
El
PRI
PT
PT
AL
PT
PRI
El
EF
El
PRI
MU

Puntuacion
3,24
3,24
3,24

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,14
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,1
3,04
3,04
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ANEXO I-A

COMISIONES AUTORIZADAS A DOCENTES DEL CUERPO DE MAESTROS
DENTRO DE LA REGION. ORDENADAS SEGUN PUNTUACION

00000400
00000401
00000402
00000403
00000404
00000405
00000406
00000407
00000408
00000409
00000410
00000411
00000412
00000413
00000414
00000415
00000416
00000417
00000418

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACION EDUCATIVA E INNOVACION

****5294*
****7966*
****9409*
****9852*
****0340*
****1201*
****4614*
****8343*
****1819*
****8771*
****9352*
****4642*
****0867*
****7522*
****0177*
****0053*
****0844*
****2997*
****8958*

Apellidos y nombre
CANALS HERRERO, MARIA PAZ
MOSCARDO ASENSIO, LUCIA
RUIZ SORIA, M2 DEL CARMEN
HERRERO ALGARRA, RAQUEL
BERMEJO ORTIZ, MARIA ESPERANZA
LOZANO BUSTAMANTE, NOELIA
GAMBIN HERNANDEZ, EVA MARIA
TORNELL VICENTE, LUCIA
MURNOZ BALLESTER, MARIA SOLEDAD
VICENTE CALVACHE, MARIA DOLORES
REYES ALMANSA, NATALIA
RIOS CREVILLEN, MARIA JOSE
RIDAO BERBEN, FRANCISCO MIGUEL
MICOL AROCA, MONICA
VALERO AROCA, LAURA
RODRIGUEZ PALAZON, RAQUEL MARIA
PEREZ PINEDA, ANA ISABEL
RODRIGUEZ CLEMENTE, LAURA
NICOLAS MUNOZ, M.DOLORES

Servicio de Prevencidn de Riesgos Laborales

Especialidad
PRI
FF
PRI
El
PT
El
El
PRI
El
El
El
AL
EF
El
El
AL
EF
El
EF

Puntuacion
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,04
3,01
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